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“Akıllı çocuklar akıllı sınıflarda yetişir” 

Türkiye’nin en “akıllı” ilçesi 

İstanbul’un yeni ilçelerinden Arnavutköy, sınav başarı 

ortalamasındaki il sonunculuğunu bitirmek için “akıllı sınıf” 
kampanyası başlattı. Kaymakamlık önderliğinde İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından yürütülen kampanyada tüm okulların 
“akıllı sınıf” interaktif eğitim sistemleri ile donatılması 
hedefleniyor. 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Kadir Topbaş, Arnavutköy/Boğazköy İlköğretim 
Okulu’nda öğrencilerle birlikte akıllı tahtayı kullanırken.    

İstanbul Arnavutköy ilçesi, eğitim kalitesini yükseltmek için büyük bir 

atağa kalktı. İstanbul’un ilçeleri arasında sınav başarı ortalaması en düşük 

ilçe olarak görünen Arnavutköy, bu kötü tabloyu tersine çevirmek için 
“akıllı çocuklar akıllı sınıflarda yetişir” sloganı ile büyük bir kampanya 

başlattı. 
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Arnavutköy’den Geleceğe Akıllı Yatırım 

Sektörün öncüsü Ölçsan ve bu projedeki çözüm ortağı FMedya, 

Arnavutköy’ü Geliştirme Platformu (ARGEP) desteği ile Arnavutköy 
ilçesindeki tüm okullara akıllı sınıflar kuruyor.   

Kaymakamlık ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün ortak yürüttüğü bir 

projede toplam 800 sınıf “akıllı sınıf” haline getiriliyor. Bu projeye tüm halk 
ve bölge firmaları destek veriyorlar.  

Okul müdürleri, teknoloji öğretmenleri, 
belediye ve sivil toplum örgütü 

temsilcilerinden oluşan yetkin bir komisyon, 
sektörün tüm ürünlerini tek tek inceledi. İki 

ay gibi süren bu titiz çalışmanın sonunda en 
uygun ürün olarak Ölçsan’ın temsilcisi 

olduğu İnterwrite marka interaktif yazı 
tahtası seçildi. 

İlçe Kaymakamlığının öncülüğünde 

başlatılan bu projede, Arnavutköy 

Kaymakamı Hürrem Aksoy, ilçede 
dayanışma içerisinde yürütülen Akıllı Sınıf 

Projesi ile eğitimin iyileştirilerek, öğretmen 
açığının teknoloji ile kapatılmasına ve 

yetişmiş insan gücünün artmasına katkı 
sağlamayı hedeflediklerini belirtti. 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Arif Dede ise; İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

olarak ilçedeki eğitim seviyesinin yükseltilmesinde akıllı tahtaların önemli 
olduğunu vurgulayarak, “Gelişmenin sağlanması için Ölçsan ile birlikte 

sürekli hizmet içi eğitimler vererek öğretmenlerin ve öğrencilerin akıllı sınıf 

kullanımındaki verimliliği artırmayı hedefliyoruz” dedi. 

 

Akıllı Tahta nedir? 

Teknolojiyle beraber eğitimin elindeki imkânlar da gelişiyor. Kara tahtalar 

tarihe karıştı, artık kimse tebeşir tozu yutmuyor. İlk beyaz tahtalar 
okullara girmeye başlayınca sınıfların aydınlandığı düşünülmüştü ama 

zaman, aydınlanmanın ötesinde akıllanmayı da getirdi. Şimdi okullarda 
akıllı tahtalar ve akıllı tahtalarla oluşturulan akıllı sınıflar var.  
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Akıllı tahta, beraberinde gelişen yazılımı ile müfredata uygun ders içerikleri 
ve kütüphanesiyle öğrenci 

başarısını arttırarak, 
öğrenmeyi çok daha kolay ve 

istenir kılıyor. Sınıf içerisinde 
ihtiyaç duyulabilecek her 

türlü araç ve profesyonel 

ders geliştirme hizmetlerine 
sahip olunuyor.  

 

 

Akıllı sınıflar, içerisinde tüm ihtiyacı karşılayabilecek bileşenlere sahip; 
kablosuz yazı tableti, yanıtlama seti, özel yazılım, bilgisayar, projeksiyon 

cihazı ve akıllı tahta. 

 

Bu tür gelişmiş teknolojiler 

önceleri sadece özel okullarda 
okuyan öğrenciler tarafından 

kullanılabiliyordu. Bu günlerde ise 
bu ayrıcalıklar, vizyoner yerel 

yönetimler, bölge firmaları ve 
veliler sayesinde devlet okullarına 

da yayılmaya başladı.  

 

Interwrite akıllı sınıf uygulamaları 

Akıllı tahta ve akıllı sınıf uygulamaları konusunda sektörün ilk ismi Ölçsan 

firması da bölgedeki tüm öğretmenlere ücretsiz akıllı sınıf kullanım 

eğitimleri vererek kullanımı verimli düzeye taşıyor.  

Projede notebook ve projeksiyon cihazlarının çok uygun koşullarda 
sağlanmasına da yardımcı olan Ölçsan, benzer projelerden çok daha büyük 

ve etkin bir çözüm sunuyor.  

Akıllı sınıf sistemi, anında internet üzerinden her türlü materyale ulaşma 

imkânı sağlayarak, sınırsız bilgiye erişim şansını öğretmen ve öğrencilerin 
kullanımına sunuyor. 
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Ölçsan’ın temsilcisi olduğu Interwrite markası, 
uzun bir test ve eleme süreci sonucunda sekiz 

(8) farklı marka arasından seçildi.  Tüm 
okullarda rahatlıkla kullanabilecek sağlamlık 

ve sorunsuz çalışması, müfredata uygun 
eğitim içeriği seçimin ana sebeplerinden. 

Seçilen İnterwrite ürünleri aynı anda iki 

kişinin tahta üzerinde işlem yapabilmesini ve 
dışarıdan yedi kişinin de aynı anda tahtaya 

müdahil olabilmesini sağlıyor. Tahta, Türkçe 
karakter ve kelimeleri el yazısı formatında 

dahi tanıyabiliyor. 

“Interwrite’ın, içerik, en yüksek çözünürlük, 
elektromanyetizma, kablosuz tablet, 

yanıtlama setleri, türkçe eğitim yazılımı ve 
genel teknolojisi ile akıllı tahtalar ve akıllı sınıflar sektöründe lider ürün 

olduğunu vurgulayan ÖLÇSAN Genel Müdürü Burak Sondal, ilçede 

eğitime katkı sağlayabildikleri için memnuniyet duyduklarını belirtti. 

 

 

 

 

 

 

ÖLÇSAN CAD TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 

ÖLÇSAN; anahtar teslimi akıllı kart & güvenlik/biyometri, Interaktif Eğitim sistemleri, Mobil 

platform çözümleri, RF-ID (Radyo frekanslı kimlik) ve doküman yönetimi/arşiv çözümleri 
sunmaktadır. Bu pazarlarda her zaman en gelişmiş ürün ve hizmetleri kullanıcıların kullanımına 
sunmuş, yeni teknolojiler ile pazara hareketlilik getirmiş olan Ölçsan A.Ş. “eğitim sektöründe” akıllı 
sınıf ve portal çözümleri de sunmaktadır.  
 
ÖLÇSAN Genel Merkez Binası Bahçeşehir-İstanbul’da, ofisleri ise Mecidiyeköy-İstanbul ve Çankaya-

Ankara’da bulunmaktadır. 
 
Daha ayrıntılı bilgi ve görsel temini için bizimle iletişime geçebilirsiniz.  
Ölçsan CAD Teknolojileri A.Ş.  

Hatice Kalyoncu 
+90 212 216 50 80 
info@olcsancad.com 

hatice.kalyoncu@olcsancad.com 
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